
 

 
ПИЛИПЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

вул. Соборна, 1, с. Пилипча Білоцерківський р-н, Київська область, 09153,  
тел. (04563) 25941, e-mail: pysmenal@ukr.net 

 
 

Н  А  К  А  З 
 

28.03.2025              с.Пилипча                                                    № 20         

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2024/2025 навчальному році 
​  
           Відповідно до пункту 12 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№ 805 (у редакції наказу МОН від 10.09.2024 №1277), на підставі рішення атестаційної 
комісії закладу від 28.03.2025 (протокол засідання від 28.03.2025 № 4) 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити результати чергової атестації педагогічних працівників Пилипчанської 
гімназії – початкової школи Білоцерківської міської ради Київської області у 2024/2025 
навчальному році: 
1.1. Калачук Галина Іванівна, учитель географії, пізнаємо природу, основ здоров’я та  
курсу «Здоров’я, безпека, добробут», відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії» та встановити їй 14-й тарифний розряд. 
1.2. Ткалич Оксана Миколаївна, учитель математики, відповідає займаній посаді, 
підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та  14-й тарифний 
розряд. 
1.3. Матусевич Наталя Андріївна, учитель початкових класів, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» та встановити їй 12-й 
тарифний розряд. 
1.4. Морозова Наталя Сергіївна, вихователь в автобусі, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» та встановити їй 12-й 
тарифний розряд. 
1.5. Морозова Наталя Сергіївна, асистент учителя, відповідає займаній посаді та 
встановити їй 11-й тарифний розряд. 
1.6. Сакало Тетяна Леонідівна, учитель початкових класів, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» та встановити їй 12-й 
тарифний розряд. 
1.7. Сакало Тетяна Леонідівна, керівник гуртка, відповідає займаній посаді та встановити 
їй 11-й тарифний розряд. 

mailto:pysmenal@ukr.net


2. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Каревій О.П. подати копію наказу 
в бухгалтерію для нарахування заробітної плати педагогічним працівникам, які 
атестувалися в 2024/2025 навчальному році, до 31 березня 2025 року. 
4. Централізованій бухгалтерії Управління освіти і науки провести відповідні розрахунки з 
28.03.2025 року. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор гімназії​                                                                              Лариса ПИСЬМЕННА              
 
З наказом ознайомлені  
   
________________ Г.І. Калачук               _________________ О.П. Карева     
 
________________ Н.А. Матусевич        ________________ Н.С. Морозова                    
 
_________________Т.Л. Сакало              _________________ О.М. Ткалич              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
     
 
Виконавець:                                                                                                                                Надіслано: 
О.Карева  (04563) 2-59-41                                                                                                  до справи 21-01-04 
 

2 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
 


